
nº do
sorteio

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril
2º sorteio
2021 abril

2º sorteio
2021 abril

1º

2º

10.000,00 CLAUDIA MARCIA
GUERINO CUNHA VEIGA 487508323

648099413

064167106

251368940

525102356

752989410

460246832

846419136

784281408

257675511

525934152

153002223

420630500

642330102

764390085

747808462

374045549

137995632

467520962

246987786

024372768

731548682

473104075

748035819

467495040

467558966

675260764

137489077

509048902

299242973

764176702

642050465

336489679

478485545

747908773

374751357

064861362

RIZIA GOMIDE SILVEIRA

IGOR OLIVEIRA FELICE

DANIEL PEREIRA
CARNEIRO
SONIA RODRIGUES
NUNES

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

SERVIÇOS
FARMACÊUTICOS MARTINS

CENTRO

SANTA MÔNICA

MARTINS

MARTINS

BRASIL

COPACABANA-
SETOR ÔMEGA

CENTRO

MORADA DA
COLINA

NOSSA SENHORA
APARECIDA

SEGISMUNDO
PEREIRA

MARTINS

JARAGUÁ

CENTRO

TOCANTINS

VILA PÓVOA

NOSSA SENHORA
APARECIDA

GÁVEA SUL

JARDIM UMUARAMA

CENTRO

MORADA DA
COLINA

CENTRO

CENTRO

MARTINS

PACAEMBU

OSVALDO REZENDE

MARTINS

JARAGUÁ

MORADA DA COLINA

MARTINS

OSVALDO REZENDE

GLEBAS

VIGILATO PEREIRA

REZENDE
JUNQUEIRA

CENTRO

CENTRO

CENTRO

128,00 

450,00

40,00

396,00

10.000,00

1.386,51

30,00

54,00

192,00

110,00

1.334,96

95,00

82,00

1.373,14

1.151,90

30,93

13.750,00

117,75

55,00

15,50

190,00

414,77

958,65

790,04

250,00

181,66

1.253,96

120,00

150,00

24,54

4.150,00

95,00

31,66

700,00

329,73

69,00

273,00

LABORATÓRIOS CLÍNICOS

PLANOS DE SAÚDE

SERVIÇOS
FARMACÊUTICOS
CORRETAGEM DE
IMÓVEIS

ENSINO MÉDIO

FUNERÁRIAS -
MENSALIDADE

IMPRESSÃO

ADMINISTRAÇÃO DE
IMÓVEIS

EDUCAÇÃO SUPERIOR

MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS

CHAVEIRO

ENSINO MÉDIO

ATIVIDADES VETERINÁRIAS

PLANOS DE SAÚDE

ODONTOLOGIA

PLANOS DE AUXÍLIO
FUNERAL

ADMINISTRAÇÃO DE
IMÓVEIS

EDUCAÇÃO SUPERIOR

MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS

PLANOS DE SAÚDE

PLANOS DE SAÚDE

EDUCAÇÃO SUPERIOR

LABORATÓRIOS CLÍNICOS

GUARDA DE VEÍCULO

ENSINO MÉDIO

DIAGNÓSTICO POR
IMAGEM

SERVIÇOS FARMACÊUTICOS             

CORRETAGEM NO ALUGUEL
DE IMÓVEIS               

ASSESSORIA OU
CONSULTORIA             

VACINAÇÃO HUMANA

CORRETAGEM NO
ALUGUEL DE IMÓVEIS

MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS

EDUCAÇÃO SUPERIOR

CORRETAGEM NO ALUGUEL
DE IMÓVEIS

DIAGNOSTICO POR
IMAGEM

MANUTENÇÃO DE
VEÍCULOS

Santa Mônica

Karaíba

Nosso Recanto

Santa Mônica

Santa Mônica

Aparecida

Zona Rural

Aparecida

Nova Uberlandia

Centro

Jardim Indaiá

Jardim dos Gravatas

Tubalina

Martins

Centro

Nova Uberlandia

Jardim Brasília

Custodio Pereira

Vila Correia

Centro

Zona Rural

Centro

Santa Monica

Novo Mundo

Maracanã

Saraiva

Jardim Indaiá

Morumbi

Shopping Park

Tabajaras

Centro

Nova Uberlandia

Jardim Indaiá

Altamira

Aclimação

Centro

Santa Monica

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021
DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021
DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021
DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021
DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021
DE 01/03/2021
A 31/03/2021

DE 01/03/2021
A 31/03/2021

ADEMAR CROSARA

CARLOS ALBERTO SOAVE

MARIA DOS SANTOS

THOMAS ABDO COSTA
CALIL

CELSO AUGUSTO DE
FREITAS

VANDA APARECIDA
MARQUES

MEIGNE DA SILVA
MARTINS

DIOGO NUNES DA SILVA

BARBARA LANZA VIEIRA
PEREIRA DA COSTA

LEDIR ANTUNES
MALAQUIAS
LEANDRO SANTOS
CARVALHO

BENEDITO MENDES
DA SILVA

JOSE ROBERTO RESENDE
DE OLIVEIRA

GUIMES RODRIGUES
FILHO

BOB MOOR RODRIGUES
DE OLIVEIRA

RAFAEL LOSI ALVES

EDUARDO VILELA PEREIRA

BARBARA LANZA VIEIRA
PEREIRA DA COSTA

PRISCILLA JUNQUEIRA
GONTIJO

DIOGO NUNES DA SILVA

MARCOS PAULO
GONÇALVES

FABIO BADARO

YULAINE FERRAZ ALVES

ANTÔNIO PAULO SIMON
PEREIRA

BRUNO PARANHOS DA
SILVA PORTO

RENATA AUXILIADORA
VIEIRA BORGES

DAYANI REZENDE BORGES

CINTIA MARIA DE ARAUJO
COSTA PRADO

CELSO CARDOSO DE
OLIVEIRA FILHO

DANIELA LIZARDO
BORGES

BERCHIOLINA SANTANA
MARTINS SILVA

ADARCY FONTE BOA
DE OLIVEIRA

5.000,00

5.000,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

2.500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00

3º

4º

5ª

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

13º

14º

15º

16º

17º

18º

19º

20º

21º

22º

23º

24º

25º

26º

27º

28º

29º

30º

31º

32º

33º

34º

35º

36º

37º

Prêmio Descrição
(R$) Nome do premiado Bilhete

premiado
Período de
emissão das

NFSE
Bairro do
ganhador

Tipo do serviço da
NFSE premiada Valor da NFSE (R$)

Bairro do
estabelecimento

do prestador
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